
1K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

ECG KG 200
Kontaktní gril
Kód produktu: 340910254958
EAN: 8592131302990









3 provozní polohy

2 nezávislé termostaty

Variabilní nastavení teploty

Příkon: 2 000 W

Kontaktní gril ECG KG 200 bude
zpříjemňovat Vaše grilování po celý rok a
stane se tak ideálním pomocníkem pro
přípravu různých druhů masa, zeleniny,
ryb či sendvičů. Gril budete moci využívat
ve třech provozních režimech a to jak pro
klasické grilování, tak pro zapékání či
barbeque. O dokonalé propečení pokrmu
se postarají dva nezávislé termostaty s
možností nastavení teploty až na 220 °C.

Grilovací desky jsou opatřeny nepřilnavou
povrchovou úpravou a jsou snadno
odnímatelné a lehce omyvatelné.
Praktickým prvkem je ve spodní části
umístěný sběrný zásobník na odkapávající
tuk a výpek, který nejen usnadní čištění,
ale také zajistí zdravější grilování.

 3 provozní polohy – pro zapékání,
grilování a BBQ

 2 nezávislé termostaty

 Odnímatelné grilovací desky s
nepřilnavou povrchovou úpravou

 Variabilní nastavení teploty až do 220°C
 Světelná signalizace provozu a nahřátí

grilovacích ploch
 Vyjímatelná odkapávací miska na tuk

 Příkon 2000 W

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


2K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Technické parametry

Příkon (W) 2000

Napětí (V/Hz) 220-240 ~ 50

Délka kabelu (cm) 100

Tepelně izolovaná
madla Ano

Zámek proti otevření Ne

Termostat 2

Popis produktu

Rozměry grilovací
plochy (cm) 29x23

Povrch grilovací
plochy

Nepřilnavá povrchová
úprava

Stupeň otevření Až 180°

Nastavitelná výška
horní desky Ne

Zapékání Ano

Grilování Ano

BBQ Ano

Vyjímatelné grilovací
desky Ano

Teplotní rozsah 0-230 °C

Rozsah pracovní
teploty 180-230°C

Regulace teploty Ano

Světelná signalizace Ano

Zvuková signalizace Ne

Kontrola času Ne

Senzorová
technologie Ne

Funkce zbytkového
tepla Ne

Ovládání Manuální

Odkapávací miska na
tuk Ano

Protiskluzové
podložky Ano

Design

Barevné provedení Nerez

Materiál Nerez

Příslušenství

Špachtle Ano

Miska na olej Ano

Váha & rozměry

Výška (cm) 14.1

Šířka (cm) 36.4

Hloubka (cm) 31.9

Hmotnost (kg) 3.7

Hmotnost & rozměry

ŠÍŘKA (MM)

VÝŠKA (MM)

HLOUBKA (MM)

HMOTNOST (KG)

Hmotnost & rozměry (Brutto)

ŠÍŘKA S OBALEM (MM)

VÝŠKA S OBALEM (MM)

HLOUBKA S OBALEM (MM)

HMOTNOST S OBALEM (KG)

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/

